
 

 

UCHWAŁA NR XIX.250.2016 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., Poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 885 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zwiększeniu  

planu dochodów o kwotę – 735 419,00 zł w związku z zawarciem umowy z Wojewodą Śląskim  

nr PSV.3121.3.3.2016 (45) w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2016 r. środków Funduszu Pracy  

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz ich rozliczenia oraz 

w związku z nieplanowanymi dochodami podatkowymi należnymi od Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Wojkowicach, wg następującego zestawienia: 

 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2016. 

Dział Nazwa Zwiększenie 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

700 000,00 

Dochody własne: w tym: podatek od nieruchomości: 700 000,00 

 w tym: dochody bieżące: 700 000,00 

801 Oświata i wychowanie 35 419,00 

Pozostałe dochody: w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin uzyskane z innych źródeł: 
35 419,00 

 w tym: dochody bieżące: 35 419,00 

Łącznie: 735 419,00 

 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmniejszeniu  

planu dochodów o kwotę – 1 265 000,00 zł w, wg następującego zestawienia: Tabela nr 1 – Dochody 

budżetowe na rok 2016. 

Dział Nazwa Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 327 500,00 

Dotacje: w tym: dotacje z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 327 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2718



inwestycyjnych własnych gmin: 

 w tym: dochody majątkowe: 327 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 000,00 

Pozostałe dochody: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy: 

255 000,00 

 w tym: dochody majątkowe: 255 000,00 

750 Administracja publiczna 391 000,00 

Pozostałe dochody: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy: 

391 000,00 

 w tym: dochody majątkowe: 391 000,00 

801 Oświata i wychowanie 206 500,00 

Dotacje: w tym: dotacje z funduszy celowych na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin: 
206 500,00 

 w tym: dochody majątkowe: 206 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 

Pozostałe dochody: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy: 

85 000,00 

 w tym: dochody majątkowe: 85 000,00 

Łącznie: 1 265 000,00 

 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zwiększeniu  

planu wydatków o kwotę – 215 419,00 zł, wg następującego zestawienia. Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe  

na rok 2016. 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

600  Transport i łączność 70 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 

Wydatki bieżące: 70 000,00 

 W tym: dotacje na zadania bieżące: 70 000,00 

801  Oświata i wychowanie 35 419,00 

 80195 Pozostała działalność 35 419,00 

Wydatki bieżące: 35 419,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 35 419,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
35 419,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000,00 

Wydatki bieżące: 110 000,00 

 W tym: dotacje na zadania bieżące: 110 000,00 

Łącznie: 215 419,00 

 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmniejszeniu  

planu wydatków o kwotę – 745 000,00 zł, wg następującego zestawienia. Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe  

na rok 2016. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 400 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 

Wydatki bieżące: 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2718



 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 400 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
400 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 

Wydatki bieżące: 10 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

 statutowych: 
10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

Wydatki bieżące: 5 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
5 000,00 

750  Administracja publiczna 70 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

Wydatki bieżące: 70 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 70 000,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 70 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 40 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
40 000,00 

Wydatki bieżące: 40 000,00 

 W tym: obsługa długu: 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie. 140 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 

Wydatki bieżące: 20 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20 000,00 

 80104 Przedszkola 100 000,00 

Wydatki bieżące: 100 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 100 000,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 100 000,00 

 80110 Gimnazja 20 000,00 

Wydatki bieżące: 20 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

Wydatki bieżące: 50 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
50 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 

Wydatki bieżące: 30 000,00 

 W tym: dotacje na zadania bieżące: 30 000,00 

Łącznie: 745 000,00 

 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie 

przeznaczenia w planie wydatków kwoty – 30 420,00 zł, wg następującego zestawienia: Tabela  

nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2718



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750  Administracja publiczna 22 000,00 22 000,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 000,00 10 000,00 

Wydatki bieżące: 10 000,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
10 000,00  

Wydatki majątkowe:  10 000,00 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  10 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 

Wydatki bieżące: 6 000,00 6 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 6 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
6 000,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
 6 000,00 

 75095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 

Wydatki bieżące: 6 000,00 6 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 6 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
6 000,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
 6 000,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 920,00 4 920,00 

 85305 Żłobki 4 920,00 4 920,00 

Wydatki bieżące: 4 920,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 920,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
4 920,00  

Wydatki majątkowe:  4 920,00 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  4 920,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

3 500,00 3 500,00 

Wydatki bieżące: 3 500,00 3 500,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 500,00 3 500,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
3 500,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
 3 500,00 

Łącznie: 30 420,00 30 420,00 

 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie 

przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 15 00,00 zł, wg następującego zestawienia:  

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750  Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00  

Wydatki bieżące: 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2718



 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00  

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: 
15 000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00 

Wydatki bieżące:  15 000,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  15 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
 15 000,00 

Łącznie: 15 000,00 15 000,00 

 

§ 7. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na przeniesieniu  

w planie wydatków kwoty – 178,00 zł między działami, wg następującego zestawienia: Tabela  

nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 178,00  

 80104 Przedszkola 178,00  

Wydatki bieżące: 178,00  

 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 178,00  

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
178,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  178,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  178,00 

Wydatki bieżące:  178,00 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych:  178,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
 178,00 

Łącznie: 178,00 178,00 

§ 8. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w łącznej  

kwocie – 3 770 000,00 zł, w tym: przeznaczonych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do łącznej kwoty – 1 568 000 zł oraz przeznaczonych  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie – 2 202 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów do łącznej wysokości – 3 770 000,00 zł,  

w szczególności do zaciągania kredytów przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

do wartości – 2 202 000,00 zł oraz kredytów przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

długoterminowych do wartości – 1 568 000,00 zł. 

§ 10. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 

podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji  

o łączną kwotę – 10 000 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2718



Załącznik nr1 do Uchwały Nr XIX.250.2016 

Rady Miasta Wojkowice 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Razem: 32 880,00 10 000,00 42 880,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2718


		2016-05-12T12:31:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




